南部高体連 第３９号
令和３年１１月 ２４日
　各高等学校長　様
                                                南部支部高等学校体育連盟会長　　上條　岳
令和３年度テニス競技南部支部後期団体戦の開催・派遣について（依頼）
  平素より本連盟の活動に御支援・御協力を賜り厚く御礼申しあげます。さて、標記大会を下記日程
により開催いたしますので、貴校テニス（硬式）部顧問の教諭      　　       　             氏
及び生徒の派遣についてご高配賜りますようお願い申し上げます。
                             　　　　　　　記
1． 大会期日・時間
　 　　　　　　２０２２年　１月　９日（日）・予備日　１月１０日（月）
　　　　　　　　  いずれも８：２０～１７：００
２．会場
    天沼テニス公園、堀崎公園、浦和総合公園及び学校会場

　　　　　　※  雨天の場合は会場で変更の連絡をします。
３．参加申込連絡先     男子　鳩ケ谷高校　府川 文武　　 fukawa.fumitake.ec@spec.ed.jp
　　　　　　　　　　　 　女子　上尾高校　　新井　優太　　arai.yuta.64@spec.ed.jp
              　　　　　 締め切りは　１２月１７日（金）　１２時
※　　申し込みは、メールとなります。（職印押印の申し込み用紙は当日持ち寄り）

要項はホームページに掲載されていますので、ご覧ください。